2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019                                                                                                    № 166
г. Нижняя Салда

О проведении второго открытого Фестиваля детей и взрослых

«Битва конструкторов – 2019»
В соответствии с постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 21 февраля 2019 года № 101 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в городском округе Нижняя Салда до 2025 года», в целях обеспечения условий для профессиональной ориентации обучающихся, удовлетворяющим текущие и перспективные потребности экономики, с учетом программ развития промышленного сектора экономики администрация городского округа   Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести второй открытый Фестиваль научно-технического творчества детей и взрослых «Битва конструкторов – 2019»                                              (далее - Фестиваль) в период с 22.03.2019 г. по 27.04.2019 г.
2. Утвердить программу проведения Фестиваля (приложение).
3. Управлению образования администрации городского округа Нижняя Салда (Терехова Р.В.) организовать проведение Фестиваля.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  Нижняя Салда                      Третьякову О.В.
Глава городского округа

          Е.В. Матвеева

УТВЕРЖДЕНА
постановлением  администрации городского округа Нижняя Салда от 20.03.2019 № 166
Программа проведения второго открытого Фестиваля научно-технического творчества детей и взрослых «Битва конструкторов – 2019»
Место проведения: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования №7» (отделение дополнительного образования). Адрес: город Нижняя Салда, ул. Ломоносова, д. 50.

Информация размещается на сайте: http://tso7salda.ru/
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения

	1.
	Школа Наставников
	22.03.2019; 17.00

	2.
	Открытый Чемпионат по конструированию на конструкторах Куборо

	2.1.
	Соревнования школьных команд по конструированию на конструкторах Куборо
	23.03.2019; 11.00

	2.2.
	Соревнования для взрослых по конструированию на конструкторах Куборо
	30.03.2019; 12.00

	2.3.
	Открытый Чемпионат по конструированию на конструкторах Куборо. Финал
	06.04.2019; 17.00

	3.
	Первый Космо-хатон
	19.04.2019; 17.00

	4.
	Командный конкурс инженерных компетенций «Битва конструкторов»
	26.04.2019; 14.00

	5.
	Инженерный хатон «Мастерская Голдберга»

	5.1.
	Инженерный хатон «Мастерская Голдберга». Подготовительный этап
	05.04.2019; 17.30

	Инженерный хатон «Мастерская Голдберга». Подготовительный этап
	20.04.2019; 17.30

	6.
	Конкурс инженерных команд «Битва конструкторов»
	27.04.2019; 12.00